
UCHWAŁA NR LXIII/388/2024 
RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych z tytułu trwałego 
zarządu dla Domu Dziecka w Bąkowie 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.10, art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) , art. 84 ust. 3 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Domu Dziecka w Bąkowie 
w wysokości 99% z tytułu trwałego zarządu ustanowionego dla nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Kluczborskiego położonej w Bąkowie przy ul. Szkolnej 2 na działce nr. 78/2 o pow. 1.1610 ha ujawnionej 
w księdze wieczystej OP1U/00058964/6 w Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Andrzej Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D39A9DC-8F91-4375-9EFB-AA29ED4B7F86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z dokonanym podziałem geodezyjnym  działki 78 ark. m. 1 o powierzchni 2,5907 ha, która 

stanowiła własność Powiatu Kluczborskiego, nad która trwały zarząd sprawował Dom Dziecka w Bąkowie.  

W związku z tym powstały działki: 

- 78/1 k.m. 1 o pow. 1,4297 ha., oznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

symbolem Zl-1 - tereny lasów. Przedmiotowa działka przeznaczona jest na zbycie oraz powiększenie 

istniejącej działki sąsiedniej nr 203/15 k.m. 1 stanowiącej własność Skarbu Państwa z Zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo. Decyzją Zarządu Powiatu w 

Kluczborku wygaszono trwały zarząd sprawowany przez Dom Dziecka w Bąkowie dla przedmiotowej 

działki. 

- 78/2 k.m. 1 o powierzchni 1,1610 ha- oznaczona w miejscowym palnie zagospodarowania przestrzennego 

symbolem Zl-1- tereny lasów oraz UP-2 - tereny usług publicznych. Działka ta pozostaje w trwałym 

zarządzie Domu Dziecka w Bąkowie. 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/199/2012 z dnia 6 grudnia 2012 roku.  w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych z tytułu trwałego zarządu dla Domu Dziecka " 

Nasz Dom Bogacica - Bąków" zasadnym wydaje się udzielenie bonifikaty dla działki 78/2 powstałej w 

wyniku podziału geodezyjnego działki 78 będącej  w trwałym zarządzie Domu Dziecka w Bąkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D39A9DC-8F91-4375-9EFB-AA29ED4B7F86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/388/2024 RADY POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


